令和３年７月 吉日

組合員 各位
高 崎 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長  堀米 登

（  公 印 省 略  ）

（ 営農部 営農課 ）

秋まき野菜栽培講習会の開催について

標記の件について、下記により栽培講習会を開催致します。ご多忙中とは存

じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお今回は、新型コロナウイルス感染予防のため、支店別で開催時間を、

午前の部（１０：００～）と午後の部（１３：３０～）２回に分けて、開催い

たします。３密回避のため、必ず該当支店の開催時間での出席を遵守いただく

ようお願い申し上げます。

記

１．日  時    令和３年７月３０日（金）

①午前の部 １０時００分より

支店：【片岡・佐野・六郷・新高尾・西部・長野・大類】

②午後の部 １３時３０分より

支店：【八幡・岩鼻・倉賀野・京ヶ島・滝川・中川・塚沢】

２．場  所    ＪＡたかさき本店２階 多目的研修室

３．内  容    １）秋まき野菜の栽培について

            講師：西部農業事務所 普及指導課

               ㈱ヒザワ種苗

                              全農ぐんま 肥料農薬課

２）その他（農業資材の紹介など）

４．新型コロナウイルス対策

※講習会当日は、感染予防対策を徹底の上、開催いたします。出席される方は、

下記事項のご協力をお願いします。

   ①マスクの着用

②朝の検温

③体調不良や直近の感染流行地域への訪問歴がある場合は出席を控える

以上